Donnerstag, 09.08.2018

Offnung Meldestelle

Abreiten

17:00 Uhr bis 20:00 Uhr

17:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Freitag, 10.08.2018
07:30 Uhr bis 1 Stunde nach Ende der

Offnung Meldestelle

letzten Priifung

Abreiten 07:30 Uhr bis 21:00 Uhr
09:00 Sonderprifung SO 40 JT"’r‘glrle EWU 0030
09:30 JUPFBA4j JungpferdeBasis4 g,

jahrig
1010 JUPFBAs5 JungpferdeBasiss .
jahrig

) YOUNGSTAR YOUNGSTARS .
1105 S Challenge Challenge 00:25
11:30 LK 1AsenTH Senior Trall 00:55
12:25 LK 2AsenTH Senior Trall 00:20
12:45 LK12BTH Trail 00:25
13:10 LK 1/2junTH Junior Tralil 00:30
13:40  Mittagspause Meldestelle 00:45

geschlossen

. LK 1/2 A sen Senior Western .
14:25 WR Riding 00:30
1455 LK1AjunwpL Suniorwestem .,

Pleasure
1510 LK2AjunwpL Suniorwestem g,
Pleasure

. LK 2A sen Senior Western .
15:20 WPL Pleasure 00:15

. LK 1A sen Senior Western .
15:35 WPL Pleasure 00:15
15:50 LK 1/2BWPL Western Pleasure 00:15

. LK 1/2 A sen . .
16:05 SUHO Senior Superhorse 00:45

anschl. Abreiten Junior und Jugend Reining 00:15

anschl. LK 1/2 jun RN Junior Reining 00:25

anschl. LK 1B RN Reining 00:20

anschl. Abreiten LK 1A sen RN 00:15

anschl. LK 1A sen RN Senior Reining 00:35

anschl. Abreiten LK 2A sen RN 00:15

anschl. LK 2A sen RN Senior Reining 00:35

09:30

10:10

11:05

11:30
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13:10
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16:05
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Trailplatz
Halle
Halle

Halle

Trailplatz

Trailplatz

Trailplatz

Trailplatz

Reitplatz

Reitplatz
Reitplatz

Reitplatz

Reitplatz

Reitplatz
Halle
Halle
Halle
Halle
Halle

Halle

Halle

Halle

Samstag, 11.08.2018

Offnung Meldestelle

Yvonne Steinbock

06:00 Uhr bis 19:30 Uhr

Abreiten 06:00 Uhr bis 21:00 Uhr
07:30 LK 1/2H&DTH Horse & Dog Trail 00:30
0800 LK2BSSH  Srowmanshipat - g,.g

Halter
0815 LK1ASSH  onowmanshipat .o
Halter
08:30 LK2ASSH  Srowmanshipat g,
Halter
Meisterschafts-
) MLK1/2B klasse .
08:55 SSH Showmanship at 00:20
Halter
Meisterschafts-
) M LK 1/2 A klasse .
09:15 SSH Showmanship at 00:40
Halter
09:55 LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding 00:20
10:15 LK 1B RR Ranch Riding 00:15
10:30 LK 2B RR Ranch Riding 00:15
Meisterschafts-
10:45 MLK 1/2 A sen klasse Senior 01:00
SUHO
Superhorse
11:45 LK 1A WHS Westen .35
Horsemanship
1220 LK 2A WHS Westen 539
Horsemanship
12:50  Mittagspause Meldestelle 00:40
geschlossen
Meisterschafts-
1330 MLKI2ASeN i cse Senior  01:10
RN -
Reining
14:40 Abreiten JUPF Reining 00:15
1455 JUPFRN4j ungpferdeReining .,
4 jahrig
1510 JUPFRNS JungpferdeReining ),
5 jahrig
15:35 LK 1A sen RR Senior Ranch Riding 00:55
anschl. LK 3B WHS Westen 505
Horsemanship
anschl. LK 2A sen RR Senior Ranch Riding 00:30
anschl. LK 1/2 B WHS Westen 505
Horsemanship
Meisterschafts-
anschl. M LK\%éA sen klasse Senior 00:20
Western Riding
anschl. Abreiten Jackpot Reining 00:20
anschl. Sonderprifung SO Jackpot Reining 00:40
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Trailplatz
Trailplatz

Trailplatz
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Samstag, 11.08.2018

07:30

08:00

08:20

08:50

09:15

10:15

10:40

10:55

11:05

11:45

12:05

12:25

12:50

13:30

13:55

14:55

15:20

15:35

anschl

anschl.

anschl.

anschl

anschl.

LK 3/4 B SSH
LK 3A SSH
LK 4A RR

LK 4B RR

LK 3ARR

LK 3B RR

LK 4A WPL
LK 4B WPL

LK 3A WPL

LK 3B WPL

LK 4A WHS
LK 4B WHS

Mittagspause

LK 3B TH

LK 3ATH
LK 4ATH
LK 4B TH

LK 3A WHS

LK 4B RN

LK 4A RN

LK 3A RN

Showmanship
at Halter
Showmanship
at Halter

Ranch Riding

Ranch Riding

Ranch Riding

Ranch Riding

Western
Pleasure
Western
Pleasure
Western
Pleasure

Western
Pleasure

Western
Horsemanship
Western
Horsemanship
Meldestelle
geschlossen

Trail

Trail
Trail

Trail

Western
Horsemanship

. Abreiten Reining 4b+4a

Reining

Reining

. Abreiten Reining 3a

Reining

Renate Seidel

00:30

00:20

00:30

00:25

01:00

00:25

00:15

00:10

00:40

00:20

00:20

00:25

00:40

00:25

01:00

00:25

00:15

00:45

00:10

00:20

00:20

00:15

00:45

08:00

08:20

08:50

09:15

10:15

10:40

10:55

11:05

11:45

12:05

12:25

12:50

13:30

13:55

14:55

15:20

15:35
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Reitplatz
Reitplatz
Reitplatz

Reitplatz

Reitplatz

Reitplatz

Reitplatz
Reitplatz

Reitplatz

Reitplatz

Reitplatz

Reitplatz

Trailplatz

Trailplatz
Trailplatz
Trailplatz
Reitplatz
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Sonntag, 12.08.2018

Offnung
Abreiten
08:00

08:35
09:15

10:30

11:05

11:35

12:00
12:25

13:05
anschl.

anschl.
anschl.

anschl.
anschl.

anschl.
anschl.

anschl.

Meldestelle

JUPF TH 4

JUPF TH 5

M LK 1/2 A sen
TH
M LK 1/2 jun
TH

MLK 1/2B TH

M LK 1/2 jun
RN

M LK 1/2 B RN

Mittagspause

M LK 1/2 jun
RR

M LK 1/2 BRR

M LK 1/2 A sen
RR

Sonderprifung

MLK 1/2B
WHS

MLK 1/2 A
WHS

M LK 1/2 A jun
WPL
M LK 1/2 B
WPL
M LK 1/2 A sen
WPL

07:00 Uhr bis Turnierende

07:00 Uhr bis Turnierende

Jungpferde Trail 4 jahrig

Jungpferde Trail 5 jahrig

Meisterschaftsklasse
Senior Trail
Meisterschaftsklasse
Junior Trail

Meisterschaftsklasse Trall

Meisterschaftsklasse
Junior Reining

Meisterschaftsklasse
Reining

Meldestelle geschlossen

Meisterschaftsklasse
Junior Ranch Riding

Meisterschaftsklasse
Ranch Riding

Meisterschaftsklasse
Senior Ranch Riding

SO Jackpot Ranch Riding

Meisterschaftsklasse
Western Horsemanship

Meisterschaftsklasse
Western Horsemanship

Meisterschaftsklasse
Junior Western Pleasure
Meisterschaftsklasse
Western Pleasure
Meisterschaftsklasse
Senior Western Pleasure
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01:00

00:20

00:15
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08:35

09:15
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11:05

11:35

12:00

12:25

13:05
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Trailplatz
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Trailplatz
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Trailplatz
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Trailplatz
Trailplatz
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Halle



